別紙様式（第4条関係）
[bookmark: _Hlk107596976]飛行許可申請書

申請日　　令和   年   月   日
　　茨城大学工学部長　　殿

	学科・部課等名

	飛行責任者氏名

	所属学科長又は部課長氏名

	印

申請者

下記のとおり無人航空機の飛行許可を申請します。
無人航空機の飛行の実施にあたっては、関係法令及び茨城大学日立キャンパス構内における無人航空機の飛行に関する要項（令和 6 年 3月27日要項第 1 号）を遵守します。
	飛行日時
	令和　　年　　月　　日（　　　：　　　～　　　：　　　）※24時間表記

	令和　　年　　月　　日（　　　：　　　～　　　：　　　）

	予備日
	令和　　年　　月　　日（　　　：　　　～　　　：　　　）

	登録記号

	飛行目的

	飛行経路
	別紙「飛行経路図」のとおり

	飛行実施者
	飛行責任者

	所属・役職

	氏名

	緊急時連絡先（ＴＥＬ）

	e-mail

	飛行責任者以外の実施者

	[bookmark: _Hlk107820171]
	所属・役職

	氏名

	所属・役職

	氏名

	第三者賠償
責任保険への
加入状況
	☐ 加入している（☐ 対人・☐ 対物）

	保険会社名

	保険名

	補償金額
	（対人）
	円
	（対物）
	円

	☐ 加入していない

飛行許可証

許可日　　令和   年   月   日

　上記の無人航空機の飛行を許可する。
	工学部長

	印

別　　紙
飛行経路図
（広域図）
	[bookmark: _Hlk107597982]

（詳細図）

上記以外の区域で無人航空機を飛行させる場合は、航空法等の関係法令を必ず確認すること。